5.a

Mpeamer [pyna

CpncKu je3unK 1 KiUKEBHOCT
Hemauku jesnk

MaTtemaTtuka

CpncKuM je3unk N KiUKEeBHOCT
EHrnecku jesuk
MaTtemaTtuka

Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT
Hemauku jesunk

EHrnecku jesunk

"eorpadouja

MaTtemaTtuka

CpncKuM je3unk N KiUKEeBHOCT
Hemauku jesuk

MaTtemaTtuka

5.b

Mpeamer [pyna
WcTopuja

Hemauku jesuk

MaTtemaTtuka

EHrnecku jesunk

eorpaduja

UcTopuja

Cpricku je3unk 1 KieM>XeBHOCT
MaTtemaTtuka

Hemauku jesnk

EHrnecku jesuk

CprcKuM je3unK U KiUKEBHOCT
MaTtemaTtunka

Hemauku jesunk

CpncKu je3unK 1 KiUKEBHOCT

BpcTa

WHULMjanHn Tect
KOHTPOSHM 3agaTak
KOHTPOIHM 3aaaTak
nMCMeHu 3adaTtak
NUCMeHU 3adartak
NMCMeHN 3adaTak
KOHTPOIHM 3agaTak
KOHTPOmMHW 3aaaTak
NMUCMeHN 3adaTtak
KOHTPOSHM 3agaTak
KOHTPOIHM 3aaaTak
NMCMeHu 3adaTtak
KOHTPOSHM 3agaTak
NMUCMeHN 3agaTak

Bpcta

WHULUMjanHn Tect
KOHTPOMHW 3agaTak
KOHTPONHW 3apaTtak
KOHTPOMHW 3agaTak
KOHTPONHW 3apatak
KOHTPONHW 3apartak
nucMeHu 3agarak
NUCMEHN 3aJaTak
KOHTPOINHW 3adarak
nucMeHu 3agarak
KOHTPONHW 3apaTtak
KOHTPOMHW 3agaTak
KOHTPONHW 3apaTak
NUCMeHN 3aJaTtak

Oatym
5.9.2025.
29.9. 2025.
3.10. 2025.
6. 10. 2025.
7.10. 2025.

29. 10. 2025.

4.11. 2025.
5.11.2025.

13. 11. 2025.
18.11. 2025.
27.11. 2025.

8.12.2025.

10. 12. 2025.
17.12. 2025.

DaTtym

10. 9. 2025.
29.9. 2025.
3.10. 2025.
7. 10. 2025.

15. 10. 2025.
15. 10. 2025.
16. 10. 2025.
29. 10. 2025.

5.11. 2025.

13. 11. 2025.
17. 11. 2025.
27.11. 2025.
10. 12. 2025.
16. 12. 2025.

Heperba y meceny
1/09
5/09
1/10
2/10
2/10
5/10
2/11
2/11
3/11
4/11
5/11
2/12
2/12
3/12

Heperba y meceny
2/09
5/09
1/10
2/10
3/10
3/10
3/10
5/10
2/11
3/11
4/11
5/11
2/12
3/12



MaTtemaTtuka

5.d

Mpeamer [pyna
MaTemaTtuka

CpncKu je3unK U KhMKEBHOCT

MHdopmaTmka 1 padyyHapCcTBO

UcTopuja
Hemauku jesuk

MHdopmaTmka 1 padyyHapcTBo

MatemaTunka

Cpricku je3uk 1 K MKEBHOCT
WUcTopuja

EHrneckun jesuk

Buonoruja

MaTtemaTunka

Hemauku jesuk

"eorpadouja

Cpricku je3uK 1 KHeMKEBHOCT
MaTtemaTuka

Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT
EHrneckun jesuk

Hemauku jesunk

MaTtemaTuka

Cpricku je3uk 1 K MKEeBHOCT

NMNCMEHWN 3aaTak

Bpcta

WHULUMjanHn Tect
WMHUUMjanHn TecT
NHULMjanHu Tect
WHULUMjanHn Tect
KOHTPONHW 3apaTak
KOHTPOINHW 3adarak
KOHTPOMHW 3agaTak
NUCMEHN 3aJaTak
KOHTPOMHW 3apaTak
KOHTPONHW 3apatak
KOHTPONHW 3apartak
nucMeHu 3agarak
KOHTPONHW 3apaTak
KOHTPOINHW 3adarak
KOHTPOMHW 3agaTak
KOHTPONHW 3apaTtak
nucMeHu sagarak
NMCMEHN 3aJaTak
KOHTPONHW 3apartak
nucMeHu 3agarak
KOHTPONHW 3apaTak

17.12. 2025.

DaTtym
4.9.2025.
5.9.2025.
8.9.2025.
9.9.2025.
30. 9. 2025.
6. 10. 2025.
8. 10. 2025.
13.10. 2025.
14.10. 2025.
16. 10. 2025.
20. 10. 2025.
23.10. 2025.
6. 11. 2025.
19. 11. 2025.
21.11.2025
24.11. 2025.
28. 11. 2025.
2.12.2025.
11.12. 2025
15. 12. 2025.
16. 12. 2025.

3/12

Heperba y meceny
1/09
1/09
2/09
2/09
5/09
2/10
2/10
3/10
3/10
3/10
4/10
4/10
2/11
4/11
4/11
5/11
5/11
1/12
2/12
3/12
3/12



6.a

Mpeame: Npyna BpcTa
"eorpaduja WHUUMjanHu Tect
WcTopuja WHUUMjanHu Tect

CprCKM je3UK N KhMXKEBHC UHULIMjaMNHN TeCT

MaTtemaTtuka KOHTPOISHM 3agaTtak
EHrneckun jesuk KOHTPOJSTHM 3aaTakK
CpncKu je3unK 1 KibWKEBHC MMCMEHN 3agaTak
WUcTopuja KOHTPOJTHM 3aJarak
MaTtemaTtuka NUCMEHN 3agaTak
dusnka KOHTPOJSTHM 3aJaTakK
EHrnecku jesuk nMCMeHn 3agartak

Cpricku je3unk 1 KieMKEBHG KOHTPOSHM 3adaTtak
"eorpadouja KOHTPOSHM 3agaTtak

MaTtemaTuka KOHTPOINHW 3adarak
Cpricku je3unk 1 KieMKEeBHGC NMMCMEHN 3adaTak
WUcTopuja KOHTPOJTHM 3aJarak
dusnka KOHTPOISHM 3agaTtak
MaTtemaTuka nMcMeHn 3agarak
6.b

Mpeame: Npyna BpcTa

CpncKu je3unk U KiWKEeBHC MHULMjanHU TecT
Hemauku jesunk WUHULMjanHn TecT
NHdopm: 2.rpna WHWULUKjanHu TecT
MHopm: 1. rpyna WHWUUKjanHu TecT
UcTopuja WHWUKjanHu TecT
MaTtemaTuka KOHTPOMHW 3aJaTtak
EHrneckun jesuk nMCMeHn 3agartak
Cpricku je3uk 1 KieMKEeBHG KOHTPONHM 3adaTak
WUcTopuja KOHTPOJTHM 3aJarak
Cpricku je3uK 1 KieKEBHC NMCMEHN 3aaaTtak
Hemauku jesunk KOHTPOIMNHW 3adarak

Datym
3.9.2025.
3.9.2025.
5.9.2025.
24.9. 2025
2.10. 2025.
13. 10. 2025.
22.10. 2025.
27.10. 2025.
31.10. 2025.
4.11. 2025.
10. 11. 2025.
19. 11. 2025.
26.11. 2025.
8.12. 2025
10. 12. 2025.
12.12. 2025.
18.12. 2025.

Datym
5.9.2025.
8.9.2025.
9.9.2025.
9.9.2025.
10. 9. 2025
24.9.2025
2.10. 2025.
3.10. 2025
13. 10. 2025.
16. 10. 2025.
22.10. 2025.

Heperba y meceny
1/09
1/09
1/09
4/09
1/10
3/10
4/10
5/10
5/10
2/11
3/11
4/11
5/11
2/12
2/12
2/12
3/12

Heperba y meceny
1/09
2/09
2/09
2/09
2/09
4/09
1/10
1/10
3/10
3/10
4/10



MaTtemaTtuka
dusnka

EHrnecku jesuk

WUcTopuja
eorpaduja

NMMCMEHUN 3aJaTak
KOHTPOJTHU 3aaaTak
NMCMEHU 3agaTtak
KOHTPOJTHU 3aaaTakK
KOHTPOJTHU 3aaaTak

CpI'ICKVI je3vn< N KbMXXEBHC KOHTPOJTHU 3aAaTtak

MaTtemaTtuka

Hemauku jesuk

KOHTPOJIHK 3aaaTak
NnMCMEHN 3agaTtak

CpﬂCKI/I je3|/||< N KkbMXXEBHC NMMCMEeHN 3aaaTtak

dusnka
MaTtemaTtuka
6.c

Mpeame: Npyna

Buonoruja
MaTtemaTtuka

KOHTPOJTHU 3aaaTak
NMCMEHU 3agaTtak

BpcTa
NHVLUMjanHu Tect
WHUUMjanHu Tect

XpBaTCKU je3UK N KhWKEB! MHULWjanHW TecT
MHdopmaTtuka u padyHap MHULMjanHu Tect

Hemauku jesuk

UcTopuja
MaTtemaTtuka

WHUUKjanHu TecT
KOHTPOINHW 3adaTak
KOHTPOMHW 3aaaTtak

XpBaTCKU je3nK U KisMXKEBI KOHTPOSNHW 3agaTak

UcTopuja

KOHTPOJTHU 3a4aTak

XpBaTCKM je31K U KieKEBI MMCMEHW 3aaaTak

Hemauku jesuk

MaTtemaTtuka
dusnka

EHrneckun jesuk

MaTtemaTtuka

KOHTPOJTHU 3adaTak
NMMCMEHUN 3aJaTak

KOHTPOJTHK 3aaaTak
KOHTPOJTHU 3adaTak
KOHTPOJTHU 3aaaTak

XpBaTCKU je3nK U KisMXKEBI KOHTPOSNHW 3agaTak

UcTopuja
"eorpadouja

KOHTPOJTHK 3adaTak
KOHTPOJIHK 3aaaTak

27.10. 2025.
31.10. 2025.

4.11. 2025

12.11. 2025.
18. 11. 2025.
21.11. 2025.
26.11. 2025.

1.12.2025.

11. 12. 2025.
12.12. 2025.
18.12. 2025.

Datym

3.9.2025.
4.9.2025.
8.9.2025.
9.9.2025.
10. 9. 2025
29.9. 2025.
2.10. 2025.
8.10. 2025

15.10. 2025.
20. 10. 2025.
22.10. 2025.
28.10. 2025.
31.10. 2025.

6.11. 2025

18.11. 2025.
19. 11. 2025.
24.11. 2025.
25.11. 2025.

5/10
5/10
2/11
3/11
4/11
4/11
5/11
1/12
2/12
2/12
3/12

Heperba y meceny
1/09
1/09
2/09
2/09
2/09
5/09
1/10
2/10
3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
2/11
4/11
4/11
5/11
5/11



Hemauku jesunk nMCMeHn 3agaTtak 26.11. 2025. 5/11

EHrneckun jesuk nMCMeHn 3agartak 4.12.2025. 1/12
XpBaTCKM je3M1K U KheMKEBI NTMCMEHM 3aJaTak 10. 12. 2025. 2/12
dusmka KOHTPOJSTHM 3aJaTakK 12.12.2025. 2/12
MaTtemaTtuka nUcCMeHu 3agaTtak 16.12. 2025. 3/12
6.d

Mpeame: MNpyna BpcTa Oatym Heperba y meceuy
MaTtemaTtuka WHULMjanHn TecT 4.9.2025. 1/09
Cpricku je3unk 1 KieMXEeBHGC UHULMjanHN TecT 5.9.2025. 1/09
WHdopmaTurka 1 padyHap MHULMjanHn Tect 8.9.2025. 2/09
Hemauku jesuk WUHULUMjarnHn TecT 9.9.2025. 2/09
UcTopuja WHWULUKjanHu TecT 11.9. 2025. 2/09
MaTtemaTtuka KOHTPOJIHW 3aaaTtak 8. 10. 2025. 2/10
Buonorunja KOHTPOJSIHM 3aJaTakK 13.10. 2025. 3/10
WcTopuja KOHTpOMHU 3afaTtak 14.10. 2025. 3/10
EHrneckun jesuk NnMCMeHn 3agartak 16. 10. 2025. 3/10
CpncKu je3unk U KibWKEeBHC KOHTPOSTHU 3adaTtak 20. 10. 2025. 4/10
Hemauku jesunk KOHTPOJSTHM 3aaTakK 23.10. 2025. 4/10
MaTtemaTuka NUCMeHn 3agaTak 27.10. 2025. 5/10
dusnka KOHTPOIHM 3agaTtak 30. 10. 2025. 5/10
CpncKu je3unk 1 KibWKEeBHC MMCMEHN 3a4aTtak 4.11.2025. 2/11
EHrnecku jesumk KOHTPOITHM 3agaTtak 13.11. 2025. 3/11
"eorpaduja KOHTpOMHU 3afaTtak 17.11. 2025. 4/11
UcTopuja KOHTPOIHU 3agartak 18. 11. 2025. 4/11
MaTtemaTuka KOHTPOMHW 3aJaTtak 24.11. 2025. 5/11
Hemauku jesunk nMCMeHn 3agartak 27.11.2025. 5/11
CprcKuM je3unk 1 KibWKEBHC KOHTPOSTHU 3adaTtak 28.11. 2025. 5/11
dusmka KOHTPOJSTHM 3aaTakK 11.12.2025. 2/12
CpncKu je3unk 1 KibWKEBHC MMCMEHN 3adaTtak 12.12.2025. 2/12

MaTtemaTtuka NMCMEeHU 3aaTtak 15.12. 2025. 3/12



Mpeame: Npyna BpcTa
MartemaTunka NHULUMjanHm TecTt
Cpricku je3unk 1 KieWXeBF MHULMjarHn TecT

EHrnecku jesunk KOHTPOMHM 3adaTak
MaTtemaTtuka KOHTPOMHM 3aJaTak
Xemuja KOHTPOSIHM 3adaTtak
CpncKku je3unk 1 KibWKeBt NMCMEHW 3aJaTak

dusmka KOHTPOSHM 3aaTak
MaTtemaTuka NUCMeHU 3agaTak

CpncKu je3unk 1 KibKeBF KOHTPOMHM 3aaTak
"eorpadouja KOHTPOSTHM 3adartak
MaTtemaTuka KOHTPOSTHM 3agaTtak
EHrnecku jesuk NUCMEHN 3agaTak

CpncKu je3unk 1 KibKeBF KOHTPOMHM 3adaTtak
Xemuja KOHTPOSTHM 3afaTtak
dusmka KOHTPOSHM 3ajaTak

CpncKu je3unk 1 KieUKeB NMCMEHN 3aaaTtak

MaTtemaTunka NMUCMeHN 3afaTak
Mpeame: Npyna BpcTa

"eorpaduja WHWUMjanHu Tect
MaTematuka HUUMjanHm TecTt

CprcKu je3unk 1 KibWKeBF UHULMjanHM TecT
Cpncku je3unk 1 KibuKeBr NMCMeHU 3aaTak

EHrnecku jeauk KOHTPOMNHW 3aJaTak
MaTtemaTuka KOHTPOMHM 3aJaTak
Xemuja KOHTPOSIHM 3adaTtak
dusmka KOHTPOIHM 3a4aTtak
MaTtemaTtunka NUCMEHN 3aaaTak

CpncKu je3unk 1 KieUKeBF KOHTPOSHMW 3afaTak

MaTtemaTtuka KOHTPOJTHU 3aaTak

HDatym

5.9.2025.
5.9.2025.
7.10. 2025

14.10. 2025.
15. 10. 2025.
16. 10. 2025.
24.10. 2025.
29. 10. 2025.

4.11. 2025.

18.11. 2025.
19. 11. 2025.
25.11. 2025.
27.11. 2025.

3.12. 2025.
5.12. 2025.

11. 12. 2025.
16. 12. 2025.

DaTtym

3.9.2025.
5.9.2025.
5.9.2025.
6.10. 2025
9. 10. 2025

14.10. 2025.
15. 10. 2025.
24.10. 2025.
29.10. 2025.
10. 11. 2025.
19. 11. 2025.

Heperba y meceny
1/09
1/09
2/10
3/10
3/10
3/10
4/10
5/10
2/11
4/11
4/11
5/11
5/11
1/12
1/12
2/12
3/12

Heperba y meceny
1/09
1/09
1/09
2/10
2/10
3/10
3/10
4/10
5/10
3/11
4/11



EHrnecku jesuk NUCMEHN 3aaaTak 20. 11. 2025. 4/11

"eorpadumja KOHTPOIHM 3a4aTtak 26.11. 2025. 5/11
CpncKku je3unk 1 KibWKeBr NMCMEHW 3aJaTak 1.12.2025. 1/12
Xemuja KOHTPOSHM 3aaTakK 3.12.2025. 1/12
dusnka KOHTPOSTHM 3agaTtak 5.12.2025. 1/12
MaTtemaTuka nucMeHu 3agarak 16. 12. 2025. 3/12
Mpeame Npyna BpcTa Datym Heperba y meceuy
Buonoruja WHWUUKjanHu TecT 3.9.2025. 1/09
MaTtemaTtuka UHULUMjanHn TecT 4.9.2025. 1/09
XpBaTCKU je3nK U KheMXKe UHUUMjanHN TecT 8.9.2025. 2/09
Hemauku jesnk WHWUMjanHu Tect 8.9.2025. 2/09
MHdpopmaTrka n pavyHa nHuumjanHmn Tect 9.9.2025. 2/09
UcTopuja KOHTPOSHM 3aaTak 29. 9. 2025. 5/09
MaTtemaTtuka KOHTPOSHM 3aaTak 2.10. 2025. 1/10
XpBaTCKU je3nK N KisKe KOHTPOSTHM 3afaTtak 10. 10. 2025. 2/10
Xemuja KOHTPOISTHM 3agaTtak 15. 10. 2025. 3/10
Hemauku jesunk KOHTPOSHM 3aaTakK 17.10. 2025. 3/10
UcTopuja KOHTPOIHUM 3a4aTtak 20. 10. 2025. 4/10
MaTtemaTtuka nMCMeHn 3agarak 22.10. 2025. 4/10
dusnka KOHTPOSTHM 3agaTtak 24.10. 2025. 4/10
XpBaTCKM je3MK U KieIKE MUCMEHUN 3adaTak 27.10. 2025. 5/10
Cpncku Kao HemaTepHWN KOHTPOMHN 3adaTak 30. 10. 2025. 5/10
EHrneckun jesuk KOHTPOSTHM 3afatak 4.11.2025. 2/11
MaTtemaTuka KOHTPOMHM 3aJaTak 6.11.2025. 2/11
Cpncku kao HeMmaTepHn NMCMeEHN 3agaTak 12. 11. 2025. 3/11
"eorpaduja KOHTPOIHM 3a4aTtak 18. 11. 2025. 4/11
XpBaTCKM je31K U KieKE KOHTPOSHU 3aaTtak 19. 11. 2025. 4/11
UcTopuja KOHTPOSHM 3a4aTtak 26. 11. 2025. 5/11
Hemauku jesunk nUCMeHn 3aaaTak 28.11. 2025. 5/11

MaTtemaTtuka nMCMeHn 3agartak 2.12.2025. 1/12



Xemuja
dusnka

KOHTPOJIHM 3aaTakK
KOHTPOJIHU 3aaaTak

XpBaTCKVI j93VIK N KbXeE NMNCMEeHU 3adaTtak

EHrnecku jesunk
MaTtemaTunka

Mpeame: MNpyna

NnUCMeHn 3agarak
KOHTPOMHM 3aAaTak

BpcTa

CprCKM je3UK 1 KHsMKEBE MHULIMjAIHUN TeCT

MaTtemaTtuka

WHUUMjanHu TecT

MHdopmaTurka 1 pavyHa nHuumjanHm Tect

Hemauku jesuk
WUcTopuja
UcTopuja
MaTtemaTuka

WHUUMjanHm Tect
WHWUMjanHu Tect
KOHTPOIHM 3aaartak
KOHTPOSHM 3aaarak

Cpncku je3unk 1 KibKeBr KOHTPOMHM 3aaTak

Buonorunja
Xemuja
EHrnecku jesuk
Hemauku jesuk
dusnka
MaTtemaTuka

KOHTPOMHM 3aAaTtak
KOHTPOMHW 3aaaTtak
NMUCMeHu 3aJaTak
KOHTPOMHM 3aaaTtak
KOHTPOMHW 3aAaTak
NMUCMeHu 3aJaTak

CpI'ICKVI je3vn< N KibXEeBF MMCMEHU 3adaTak

MaTemaTtuka
EHrneckun jesuk
"eorpadouja

KOHTPOJTHU 3aaaTak
KOHTPOJTHU 3agaTak
KOHTPOJTHM 3agaTakK

CpricKku je3unK 1 KieMKEeBF KOHTPOIHM 3aaTak

UcTopuja
Hemauku jesnk
MaTtemaTuka
dusmka
Xemuja

KOHTPOMNHM 3aAaTak
NMUCMEeHN 3aJaTak
NMUCMeHu 3aJaTak
KOHTPOINHM 3aaarak
KOHTPOMHW 3aaaTak

3.12. 2025.
5.12.2025.

10. 12. 2025.
16. 12. 2025.
17.12. 2025.

Oatym
4.9.2025.
5.9.2025.
8.9.2025.
9.9. 2025.
11.9. 2025
30. 9. 2025
3.10. 2025.

10.
13.
15.
16.
21.
23.
24.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.
2025.

4.11. 2025.
7.11. 2025

13. 11. 2025.
17. 11. 2025.
20. 11. 2025.
25.11. 2025.
27.11. 2025.

2.12. 2025
4.12.2025.
9.12. 2025

1/12
1/12
2/12
3/12
3/12

Heperba y meceuy
1/09
1/09
2/09
2/09
2/09
5/09
1/10
2/10
3/10
3/10
3/10
4/10
4/10
4/10
2/11
2/11
3/11
4/11
4/11
5/11
5/11
1/12
1/12
2/12



CpncKku je3unk 1 KibWKeBr NMCMEHU 3aJaTak 10. 12. 2025. 2/12
MaTtemaTtuka KOHTPOSHM 3aaTakK 17.12.2025. 3/12



8.a
Mpepgmer
"eorpaduja
MaTtemaTtunka
CprcKu je3unK 1 KiMKEBHOCT
CpncKuM je3unk N KiUKEeBHOCT

Mpyna

MaTtemaTtuka

CprcKuM je3unK 1 KiUKEBHOCT
Xemuja

dunsnka

Buonorunja

MaTtemaTtunka

MaTtemaTtuka

CpncKuM je3unk N KiUKEeBHOCT
dunsnka

Xemuja

Cpricku je3unk 1 KieMKeBHOCT
eorpaduja
MaTtemaTtuka
8.b
MpeameTt
"eorpaduja
CpncKu je3unK U KiMKEBHOCT
Hemauku jesunk

EHrnecku jesunk

Mpyna

MaTtemaTtuka

CpncKu je3unk N KiUKEeBHOCT
Xemuja

dusnka

Hemauku jesnk

CpncKu je3unK U KiMKEBHOCT
EHrnecku jesumk

BpcTa

WHUUMjanHm Tect
WHUUMjanHu Tect
HUUMjanHm Tect
KOHTPOMHW 3aaTak
KOHTPOIHW 3agaTak
NMUCMeHW 3apaTak
KOHTPOIHW 3agaTak
KOHTPOSHM 3agarak
KOHTPOIHM 3aaarak
nUCMeHu 3agarak
KOHTPOSHM 3aaarak
KOHTPOIHW 3agaTak
KOHTPOIHW 3agaTak
KOHTPOSHM 3aaarak
nMCMeHu 3agarak
KOHTPOSHM 3agarak
NMUCMeHn 3agaTak

Bpcta

WHUUMjanHu Tect
MHULMjanHn TecT
WHUUMjanHm Tect
WHUUMjanHu Tect
KOHTPOSHM 3aaarak
nucMeHu 3agarak
KOHTPOIHW 3agaTak
KOHTPOSHM 3aaarak
KOHTPOIHW 3afaTak
KOHTPOSHM 3agarak
KOHTPOIHM 3aaarak

HDatym

3.9.2025.
5.9.2025.
5.9.2025.
30.9. 2025
7.10. 2025

13. 10. 2025.
15.10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.
29.10. 2025.
21.11. 2025.
25.11. 2025.
28.11. 2025.

1.12. 2025
8.12. 2025

10. 12. 2025.
16. 12. 2025.

DaTtym
3.9.2025.
4.9.2025.
8.9.2025.
8.9.2025.
3.10. 2025.
7.10. 2025

13. 10. 2025.
17.10. 2025.
20. 10. 2025.
21.10. 2025.
27.10. 2025.

Heperba y meceny
1/09
1/09
1/09
5/09
2/10
3/10
3/10
3/10
4/10
5/10
4/11
5/11
5/11
1/12
2/12
2/12
3/12

Heperba y meceny
1/09
1/09
2/09
2/09
1/10
2/10
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10



MaTtemaTuka

Buonoruja

Cpricku je3uk 1 K MKEBHOCT
dusmka

EHrneckun jesuk

Hemauku jesunk

MaTtemaTunka

Xemuja

CpncKuM je3unk N KiUKEeBHOCT
"eorpaduja
MaTtemaTuka
8.¢c

Mpepgmet
UcTopuja
MaTtemaTunka
XpBaTCKu jesunkK
MHdopmaTmka 1 padyyHapcTBo
UcTopuja

MaTtemaTuka

XpBarcku jesunk

Xemuja

dusmka

MaTtemaTuka

Cpricku Kao HemaTepHU jesnk
XpBarcku jesunk

UcTopuja

EHrneckun jesuk

Cpricku Kao HemaTepHU jeank
eorpaduja

XpBaTCKu jesunk

MaTtemaTuka

Mpyna

NMACMEHUN 3aJaTak
KOHTPOJIHU 3agaTak
KOHTPOJTHU 3agaTak
KOHTPOJTHU 3agaTak
NMMCMEHN 3agaTtak
NMMCMeHN 3agaTtak
KOHTPOJIHU 3aaaTak
KOHTPOJTHU 3agaTak
NMACMEHUN 3aJaTak
KOHTPOJIHU 3agaTak
NMMCMeEHN 3agaTtak

BpcTa

WHULUMjanHm Tect
WHUUMjanHu Tect
HULUMjanHm Tect
WHUUMjanHu TecT
KOHTPOIHW 3agaTak
KOHTPOSHM 3aaarak
KOHTPOIHW 3agaTak
KOHTPOSHM 3agarak
KOHTPOIHM 3aaarak
nuCMeHu 3agarak
KOHTPOSHM 3aaarak
nucMeHu 3agarak
KOHTPOIHW 3agaTak
KOHTPOSHM 3aaarak
nMCMeHu 3agarak
KOHTPOSHM 3agarak
KOHTPOIHM 3aaarak
KOHTPOIHW 3agaTak

29.10. 2025.

3.11. 2025.

13. 11. 2025.
26.11. 2025.
28.11. 2025.

1.12. 2025
2.12. 2025
3.12. 2025.
9.12. 2025

10. 12. 2025.
18. 12. 2025.

HDatym

3.9.2025.
4.9.2025.
8.9.2025.
9.9.2025.
1.10. 2025
2.10. 2025

10. 10. 2025.
13. 10. 2025.
17.10. 2025.
22.10. 2025.
23.10. 2025.
27.10. 2025.
29.10. 2025.

4.11. 2025.

12.11. 2025.
18. 11. 2025.
19. 11. 2025.
25.11. 2025.

5/10
2/11
3/11
5/11
5/11
1/12
1/12
1/12
2/12
2/12
3/12

Heperba y meceny
1/09
1/09
2/09
2/09
1/10
1/10
2/10
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
2/11
3/11
4/11
4/11
5/11



dusnka

Xemuja

EHrnecku jesuk

WUcTopuja

XpBaTCKu jesunk
MaTtemaTtuka

8.d

Mpegmet Mpyna
CpncKuM je3unk N KiUKEeBHOCT
MaTtemaTtuka

MHdpopmaTrka un pavyyHapcTBo
Hemauku jesnk

UcTopuja

CpncKu je3unk 1 KiUKEBHOCT
UcTopuja

MaTtemaTtuka

Xemuja

dunsnka

CpncKuM je3unK U KiUKEBHOCT
Hemauku jesnk

MaTtemaTtuka

CpncKu je3unK N KiUKEBHOCT
Buonoruja

EHrneckun jesuk

"eorpadouja

Hemauku jesuk

UcTopuja

MaTtemaTtunka

dunsnka

CpncKuM je3unK N KiUKEBHOCT
Xemuja

KOHTPONHM 3agartak 28. 11. 2025.
KOHTpPOnHM 3agatak 1. 12.2025.
niucMeHu 3agatak 2. 12.2025.
KOHTPOSIHM 3agaTtak 3. 12. 2025.

NnUCMeHn 3aaaTak 10. 12. 2025.
niucMeHun 3agarak  16. 12. 2025.
BpcTa Datym
WHUUMjanHu TecT 4.9. 2025.
WHWUUKjanHu TecT 5.9.2025.
MHWUWjanHu TecT 8.9.2025.
WHUUMjanHu Tect 9.9.2025.
MHULMjanHn TecT 9.9.2025.
niucMeHu 3agatak  12.9.2025.

KOHTpOnHM 3agartak 2. 10. 2025.
KOHTpOmnHM 3agatak 3. 10. 2025.
KOHTpONHM 3agartak 14. 10. 2025.
KOHTPOnHM 3agatak 16. 10. 2025.
KOHTpOrHu 3agartak 20. 10. 2025.
KOHTpOSiHM 3agatak 21. 10. 2025.
NnUCMeHn 3aaaTak 22.10. 2025.
nnucMmeHun 3agarak  27.10. 2025.
KOHTpOnHM 3agartak 3. 11. 2025.
KOHTpOmnHM 3agatak 5. 11.2025.
KOHTpONHM 3agartak 12. 11. 2025.
NnMCMEHN 3agaTak 19. 11. 2025.
KOHTpOrHu 3agartak 20. 11. 2025.
KOHTPOSIHM 3agaTtak 24. 11. 2025.
KOHTPOnHW 3agartak 27.11. 2025.
KOHTpOmnHM 3agatak 1.12.2025.
KOHTpONHM 3agartak 2.12. 2025.

5/11
1/12
1/12
1/12
2/12
3/12

Heperba y meceny
1/09
1/09
2/09
2/09
2/09
2/09
1/10
1/10
3/10
3/10
4/10
4/10
4/10
5/10
2/11
2/11
3/11
4/11
4/11
5/11
5/11
1/12
1/12



EHrnecku jesuk nUCMeHW 3apaTtak 3. 12. 2025. 1/12
MaTtemaTtuka nMcMeHun 3agatak  15.12. 2025. 3/12



